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“Benim mânevi mirasım ilim ve akıldır.”  
Mustafa Kemal Atatürk

Bilim merkezleri bilim iletişiminin en önemli 
araçlarından bir tanesi. Bu merkezleri ziyaret eden 
herkes bilimin en eğlenceli hâline tanıklık ediyor. 
Yaşayarak öğreniyor, öğrenirken eğleniyor, eğlenirken 
de keşfediyor! Hem ülkemizdeki hem de dünyadaki 

bilim merkezlerini ele aldığımız yazıda, henüz ziyaret etmeyenler için bilim 
merkezlerinin sergi alanları, atölyeleri, bilim festivalleri, farklı etkinlikleri ve 
özgün mimarileriyle keşfedilmeyi beklediğini bir kez daha hatırlatıyoruz. 

Türkiye’nin insanlı ilk uzay yolculuğu, ülkemiz tarihi için çok önemli bir dönüm 
noktasıydı. İlk Türk astronotumuzun uzaya fırlatıldığı andan Dünya’ya ve 
Türkiye’ye döndüğü ana kadar tüm sürece tanıklık etmek için milletçe tek yürek 
olduk, büyük bir heyecan ve gururla ay yıldızlı bayrağımızın Uluslararası Uzay 
İstasyonu’ndaki (ISS) yerini almasına şahit olduk. 

ISS’te farklı alanlarda bilimsel deneylerin yapılmasına imkân sağlayan deney 
modülleri ve ekipmanları bulunuyor. Peki, Dünya’nın etrafındaki yörüngede 
dolanan bir uzay aracında deneyler yapılmasına neden ihtiyaç duyuluyor? 
Neden uzayı keşfetmeliyiz? Uzayda ne tür deneyler yapılıyor? Bu soruların 
cevaplarını “Neden Uzaya Gidiyoruz?” ve “Uzay Laboratuvarı ISS” başlıklı 
yazılarımızda ayrıntılı bir şekilde ele alıyoruz. 

“Mikrokimerizm”, “Müografi”, “Akdeniz Diyeti”, “Antimadde ve Kütle 
Çekimi” konulu yazılarımızı, ayrıca farklı ilgi alanlarına hitap eden Bilim 
Haberleri, Tekno-Yaşam, Merak Ettikleriniz, Bilim Tarihinden Notlar, Doğa, 
Gökyüzü, Düşünme Kulesi, Satranç, Zekâ Oyunları ve Yayın Dünyası başlıklı 
köşelerimizdeki içerikleri beğenerek okuyacağınızı umuyoruz.

Dergimizin daha düşük fiyata ve ücretsiz kargoyla sizlere ulaşacağı abonelik 
fırsatından faydalanmak ayrıca hem yeni hem de eski sayılarımızı satın almak 
için yayinlar.tubitak.gov.tr adresini ziyaret edebilir, “TÜBİTAK Yayınlar” 
mobil uygulamasını da indirebilirsiniz. Dergimizin internet sayfasını 
(bilimteknik.tubitak.gov.tr) ve sosyal medya hesaplarını da takip edebilir, 
hayatınızdaki yerini ve size neler kattığını bizlerle paylaşabilirsiniz 
(bteknik@tubitak.gov.tr). 

Nesiller büyüten dergimizin bu sayısının, bilimsel bilgi ve teknoloji üretmenin 
bir ülke için ne kadar değerli olduğunu toplumun her kesimine anlatmak 
amacıyla kutladığımız “Bilim ve Teknoloji Haftası”na ayrı bir değer katacağını 
umuyoruz. 

Sağlıcakla ve bilimle kalın... Unutmayın #bilimokuyanbilir!

Saygılarımızla,
Özlem Kılıç Ekici
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